
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA
 CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO Nº 007/2008/CD                                Florianópolis, 17 de abril de 2008.

A  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DIRETOR  DO  CENTRO  FEDERAL  DE 
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições  que lhe 
foram conferidas pelo artigo 30 do Regimento Interno do CEFET/SC,

Considerando a aprovação por seus conselheiros na reunião de 09/04/2008,

Resolve:

Homologar o resultado da consulta à comunidade escolar para escolha do Diretor da 

Unidade Joinville do CEFET-SC, gestão 2008-2011, que apontou como candidato escolhido 

obtendo 76,06% dos votos válidos, o professor Paulo Roberto de Oliveira Bonifácio.  

Publique-se e

Cumpra-se.

CONSUELO APARECIDA SIELSKI SANTOS
Presidente

 


	CONSUELO APARECIDA SIELSKI SANTOS

